et aliorum prophetarum.	699	DE DIGNITATE CONDITIONIS HUMANÆ LIBELLUS.	1015
SERMONES DE SANCTIS.	701	<i>Monitum.</i>	1017
SERMO XLVIII. — In festo sanctæ Agnæ virginis et martyris.	<i>Ibid.</i>	EXORTISMUS.	1019
SERMO XLIX. — In natali SS. Carthæ, Cæcilii et Cæcilianæ.	705	<i>Admonitio in Acta S. Sebastiani.</i>	<i>Ibid.</i>
SERMO L. — In natali S. Joannis Baptiste.	706	ACTA S. SEBASTIANI.	1021
SERMO LI. — De prerogativa ejusdem S. Joannis.	708	CAPUT PRIMUM. — S. Sebastianus anargyres animat. <i>Ibid.</i>	<i>Ibid.</i>
SERMO LII. — De vita ejusdem S. Joannis.	709	CAP. II. — Marcelliani et Marci graviter oppugnata constantia.	1023
SERMO LIII. — In natali apostolorum Petri et Pauli.	712	CAP. III. — S. Sebastianus nutantes confirmat.	1024
SERMO LIV. — De neglecta solemnitate B. apostolorum Petri et Pauli.	714	CAP. IV. — Inferni poenæ cœlique gaudia martyrum animis inculcata.	1026
SERMO LV. — In natali SS. Nazarii et Celsi martyrum.	715	CAP. V. — Opum deliciarumque usus.	1028
SERMO LVI. — De natali sancti Eusebii Vercellensis episcopi.	719	CAP. VI. — Martyrum felicitas et gloria.	1050
SERMO LVII. — De depositione ejusdem sancti Eusebii.	721	CAP. VII. — Sebastiani oratione et miraculis conversi Zœe et Nicostratus.	1031
SERMO LVIII. — De sancto Cypriano.	722	CAP. VIII. — Marcelliani et Marci constantia. Oratio ad nephytos.	1032
SERMO LIX. — In natali unius martyris.	724	CAP. IX. — Cæteri a Sebastiano una cum capillis conversi.	1033
SERMO LX. — De natali SS. martyrum.	727	CAP. X. — Omnes a Polycarpo ad baptismum preparati.	1035
SERMO LXI. — De natali martyrum.	728	CAP. XI. — Baptizati catechumeni, magne Claudius cum filiis.	1036
SERMO LXII. — De bello tumultu, seu pro communi martyrum.	729	CAP. XII. — Errores Gentilium circa Chromatium, Urbis præfecto, confutati a Tranquillino.	1038
SERMO LXIII. — De serpe centurionis in Evangelio, in dedicatione basilicæ.	731	CAP. XIII. — Verbi Incarnatio Gentili exposita.	1040
<i>In epistolas ex Ambrosianarum numero segregatas admittit.</i>	733	CAP. XIV. — Chromatius catechizatur.	1042
EPISTOLÆ EX AMBROSIANARUM NUMERO SEGREGATÆ.	735	CAP. XV. — Chromatii contracta fides.	<i>Ibid.</i>
EPISTOLA PRIMA. — Antequam Agnæ virginis martyrium describeretur, amor in eam filii præfecti, ejusque repulsa memoratur. Hinc adicitur virginis condemnatio ad lupanar, et inter miracula divinitus propter eandem puellam perpetrata adolescentis in eam deperentis interitus atque ad vitam revocatio. Tum sequitur virginis ob ethæcorum seditionem condemnatio ad rogam, ejusque in mediis ignibus illasæ permanentis croenta cædes. Mox paganos in Christianos ad martyris tumulum orationibus instantes favore declarato, nex Eucorentianæ, et Constantiæ Augustæ sanitas restituta, necnon ab eadem principe triumphum libertatis suæ edificatum, et ipsius cum aliis pluribus vicinitatis repositum enarratur.	735	CAP. XVI. — Instrumentis astrologiæ judicariæ contractis, sanatur Chromatius.	1044
Epist. II. — Cum beneficia Dei legendæ non sint, visionem narrat, qua sibi per quadragesimam Gervasius ac Protasius simul et iterum, tertio noctem vice etiam Paulus apparuerat, ut eis, post exburnatis ipsorum reliquias, ecclesia construeretur, imperans. Adidit, convocatis eoepiscopis, inventa esse sanctorum corpora, quorum conversionem, necnon ac sepulturam ex schedula illic detecta refert. Quibus Vitalis ac Valeris martyrium etiam inseritur.	743	CAP. XVII. — Chromatii et Tiburtii baptismus.	1047
Epist. III. — Martyrum Vitalis et Agricola, qui Bononiæ inter tumulos Judæorum sepulchri erant, factum cum lausu Christianorum, Judæorum ad irratione, ac miraculis non paucis inventionem refert. Eisdem et a nomine et a constantia in supplicis laudat: aliaque nonnulla subjicit ad eandem rem pertinentia.	747	CAP. XVIII. — Chromatii, præfectura Urbis abdita, persecutionis tempore Christianos alit.	1048
Epist. IV. — Florianum ad maturam et continuum penitentiam excitans, quid ipsi sive in dictis sive in factis se-		CAP. XIX. — SS. Sebastiani, Tiburtii, et aliorum præfectura facta in Urbe.	1050
		CAP. XX. — SS. Zœes, Tranquillini et aliorum cædes.	1051
		CAP. XXI. — S. Tiburtii martyrium.	1053
		CAP. XXII. — SS. Castuli, Marcelliani, Marci cædes.	1055
		CAP. XXIII. — S. Sebastiani gloriosum certamen.	1056
		LIBER DE VITIORUM VIRTUTUMQUE CONFLICTU.	1057
		DE VOCATIONE GENTIUM LIBRI DUO.	1073
		LIBER PRIMUS.	<i>Ibid.</i>
		CAPUT PRIMUM. — De questione inter defensores liberi arbitrii et prædicatores gratiæ tractata, deque scopo atque ordine auctoris.	<i>Ibid.</i>
		CAP. II. — De voluntate humanæ animæ, et quotuplex	

sit illa voluntas; tum quod Deus numquam non universorum hominum curam agat.	1075	Hymn. IV. — In postulatione pluvias.	1175
CAP. III. — De hujus questionis tractatione: Cum bonæ voluntatis homo esse incipit, num corrigatur prior voluntas, an alia ei datur; et in sacris Litteris Omnes aliquando pro aliquibus dicit.	1077	Hymn. V. — Ad completorium.	1176
CAP. IV. — Solvit calumniam dicentium, Auctorem per scriptura contradicere Apostolo.	1086	Hymn. VI. — Ad Matutinum.	1177
CAP. V. — Cur anterioribus sæculis dimissæ sint omnes viæ ingredi vias suas.	1088	Hymn. VII. — Ad Matutinum.	Ibid.
CAP. VI. — Qualis sit natura humana sine gratia.	1092	Hymn. VIII. — Ad Matutinum.	1178
CAP. VII. Cur Salvator omniuni non omnibus dederit ut agnoscerent verum Deum.	1094	Hymn. IX. — Ad Sextam.	Ibid.
CAP. VIII. — Origo fidel.	1095	Hymn. X. — Ad Nouam.	1179
CAP. IX. — Quod Deus sit auctor omnium virtutum et omnis boni.	1098	Hymn. XI. — Ad Nocturnum.	Ibid.
LIBER II.	1103	Hymn. XII. — Ad Nocturnum.	Ibid.
CAPUT PRIMUM. — Quod tria sint quibus in questione superius disputata inhaereri debeat; quodque Deus justus sit ordinator, et quemadmodum, secundum ea quæ prædicatoribus a Domino jussa sunt, nullarum nationum facta sit discretio.	Ibid.	Hymn. XIII. — Ad Matutinum.	1180
CAP. II. — Quod ad ipsam cognitionem veritatis et perceptionem salutis non quisquam suis meritis, sed ope et opera divinæ gratiæ perveniat.	1108	Hymn. XIV. — Ad Laudes.	1181
CAP. III. — De consideratione differentiarum quibus divinæ gratiæ opera et dona variata sunt.	1110	Hymn. XV. — Ad Tertiam.	Ibid.
CAP. IV. — Quod aversio a Deo non sit divinæ constitutionis, sed propriæ voluntatis.	1112	Hymn. XVI. — Ad Sextam.	Ibid.
CAP. V. — Quod etiam ante adventum Christi gentes non fuerint in impietate sua excusabiles.	1115	Hymn. XVII. — Ad Nouam.	Ibid.
CAP. VI. — Quod Christus pro omnibus mortuus fuerit.	1117	Hymn. XVIII. — Ad Christum.	Ibid.
CAP. VII. — Quomodo mysterium vocationis gentium prophetis et apostolis fuerit cognitum.	1118	Hymn. XIX. — De SS. Gervasii et Protasii martyrum inventione.	1182
CAP. VIII. — Quare tanta multitudo non regeneratorum infantum a perpetua alienetur salute.	1120	Hymn. XX. — Ad Tertiam in tempore Paschali.	Ibid.
CAP. IX. — Quomodo gratia tanquam famulam et recipientem donorum suorum præparet voluntatem.	1124	Hymn. XXI. — Ad Tertiam.	1184
CAP. X. — De recapitulatione in hoc secundo libro definitorum, et speciatim quomodo Deus velit omnes homines salvos fieri.	1127	Hymn. XXII. — Ad Sextam.	1183
DE MORIBUS BRACHMANORUM.	1131	Hymn. XXIII. — Ad Nouam.	Ibid.
PHILOSOPHORUM BREVES EPISTOLÆ quorum interpretis habetur S. Ambrosius.	1147	Hymn. XXIV. — Ad Completorium.	Ibid.
THALES PHERECYDI.	Ibid.	Hymn. XXV. — Ad Matutinum.	1186
THALES SOLONI.	Ibid.	Hymn. XXVI. — Ad Matutinum.	1187
PISISTRATUS SOLONI.	Ibid.	Hymn. XXVII. — Ad Laudes.	Ibid.
SOLON PERIANDRO.	1148	Hymn. XXVIII. — Ad Laudes.	Ibid.
SOLON EPIMENIDI.	Ibid.	Hymn. XXIX. — Ad Primam.	1188
SOLON PISISTRATO.	1149	Hymn. XXX. — De diei primæ opere.	Ibid.
SOLON CRESO.	Ibid.	Hymn. XXXI. — De opere diei secundæ.	1189
CHELO PERIANDRO.	Ibid.	Hymn. XXXII. — De opere diei tertie.	Ibid.
PITTACUS CRESO.	Ibid.	Hymn. XXXIII. — De opere diei quartæ.	1190
CLEOBULUS SOLONI.	Ibid.	Hymn. XXXIV. — De opere diei quintæ.	Ibid.
PERIANDER SAPHIRTIUS.	Ibid.	Hymn. XXXV. — De opere diei sextæ.	1191
PERIANDER PROCLEO.	1150	Hymn. XXXVI. — De ascensione Domini.	Ibid.
THRASYBULUS PERIANDRO.	Ibid.	Hymn. XXXVII. — De ascensione Domini.	1192
ANACHARSIS CRESO.	Ibid.	Hymn. XXXVIII. — De diei Pentecostes.	1193
EPIMENIDES SOLONI.	Ibid.	Hymn. XXXIX. — Ad Matutinum.	1194
PEREGRYDES THALETI.	Ibid.	Hymn. XL. — Ad Matutinum.	1195
ANAXIMENES PYTHAGORÆ.	1151	Hymn. XLI. — Ad Matutinum.	Ibid.
IDEM EIDEM.	Ibid.	Hymn. XLII. — Ad Matutinum.	Ibid.
ARCHYTAS DIONYSIO.	Ibid.	Hymn. XLIII. — Ad Matutinum.	Ibid.
ARCERLAUS THAUMASIE.	Ibid.	Hymn. XLIV. — Ad Primam.	1196
REX ANT GONUS ZENONI PHILOSOPHO.	Ibid.	Hymn. XLV. — Ad Tertiam.	Ibid.
ZENO ANTIGONO REGI.	1152	Hymn. XLVI. — De Passione Domini.	1197
PYTHAGORAS ANAXIMENT.	Ibid.	Hymn. XLVII. — Ad Sextam.	Ibid.
ARCHYTAS PLATONI.	Ibid.	Hymn. XLVIII. — Ad cenam.	Ibid.
PLATO ARCHYTÆ.	Ibid.	Hymn. XLIX. — Post cibos resumptos.	Ibid.
REX DARIUS, HYSTASPIS FILIUS, HERACLITO EPHESO.	1153	Hymn. L. — Ad Nouam.	1198
HERACLITUS EPHESIUS REGI DARIO.	1154	Hymn. LI. — Ad Nouam.	Ibid.
EPISTOLÆ DUÆ DE MONACHO ENERGUMENO.	Ibid.	Hymn. LII. — Ad Vesperas.	Ibid.
EPISTOLA PRIMA.	Ibid.	Hymn. LIII. — In Adventu Domini.	Ibid.
EPISTOLA ALTERA.	1155	Hymn. LIV. — De Adventu Domini.	1199
EXPLANATIO SYMBOLI AD INITIANDOS.	Ibid.	Hymn. LV. — De Adventu Domini.	1200
EPISTOLA DE FIDE.	1159	Hymn. LVI. — De Nativitate Domini.	1201
Admonitio in hymnos sequentes.	1161	Hymn. LVII. — De Nativitate Domini.	1202
HYMNI S. AMBROSII ATTRIBUTI.	1171	Hymn. LVIII. — In Quadragesima.	Ibid.
Hymnus primus. — De Nativitate Domini.	Ibid.	Hymn. LIX. — De Passione Domini.	1203
Hymn. II. — Ad Sextam.	1173	Hymn. LX. — De Resurrectione Domini.	Ibid.
Hymn. III. — Ad serenitatem precendam.	1174	Hymn. LXI. — Ad Matutinum in diebus Paschalis.	1205
		Hymn. LXII. — In tempore Paschali.	1207
		Hymn. LXIII. — De S. Stephano.	1208
		Hymn. LXIV. — De S. Joanne apostolo.	1209
		Hymn. LXV. — De S. Agnete.	1210
		Hymn. LXVI. — De S. Agatha.	1211
		Hymn. LXVII. — In Quadragesima.	Ibid.
		Hymn. LXVIII. — In Natali S. Ambrosii.	1213
		Hymn. LXIX. — In Natali S. Georgii martyris.	Ibid.
		Hymn. LXX. — De S. Joanne Baptista.	1214
		Hymn. LXXI. — De SS. Petro et Paulo apostolis.	1215
		Hymn. LXXII. — De S. Sixto.	Ibid.
		Hymn. LXXIII. — De S. Laurentio.	1216
		Hymn. LXXIV. — De S. Michaelis archangelo.	1217
		Hymn. LXXV. — In Natali S. Martini episcopi.	Ibid.
		Hymn. LXXVI. — De dedicatione ecclesiæ.	1218
		Hymn. LXXVII. — De dedicatione ecclesiæ.	Ibid.
		Hymn. LXXVIII. — De Communi unius martyris.	Ibid.
		Hymn. LXXIX. — De Confessoribus.	1220
		Hymn. LXXX. — De Virginibus.	1221
		Hymn. LXXXI. — Tempore belli.	Ibid.
		Hymn. LXXXII. — Tempore belli.	1222
		Index analyticus.	1223